
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

8

6

7

1

10

5

2

9

4

GIROLI Maurizio

FAVALI Maurizio

TAGLIAVINI Sante

PERGETTI Enzo

ZOBOLI Pierluigi

MASSARENTI Valeriano

BEDOGNI Lorenzo

CARPI Alviso

GARUTI Vainer

FERRARI Enzo

ASDP Gatto Azzurro

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. La Canalina

ASD Val D'Enza 2000

A.P.S.D. Il Correggio

G.S.D. Bismantova

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Guastallese

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.160

1.160

1.050

900

830

750

720

530

240

60

1,5

1,5

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:06



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

8

6

7

10

5

2

9

1

4

GIROLI Maurizio

FAVALI Maurizio

TAGLIAVINI Sante

PERGETTI Enzo

MASSARENTI Valeriano

BEDOGNI Lorenzo

FERRETTI Paolo

GARUTI Vainer

TONNI Enzo

FERRARI Enzo

ASDP Gatto Azzurro

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. Il Correggio

G.S.D. Bismantova

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

SPSD Boretto Po

S.P.S. Guastallese

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.160

1.160

1.050

900

750

720

690

240

180

60

1,5

1,5

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:06



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

10

3

4

9

1

6

5

7

8

ZANICHELLI Adolfo

COTTAFAVA Mauro

BELLEI Elvis

DI PIETRO Antonio

BELLI Marco

PRODI Maurizio

CANTONI Andrea

SASSI Alex

GORRINI Glauco

AROFALI Giorgio

ASD Val D'Enza 2000

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Sammartinese

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Il Correggio

S.P.S. Guastallese

ASD Tresinaro Sorgente

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Novellarese

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.390

1.370

1.210

1.080

940

880

840

380

350

350

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:07



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

6

8

10

5

1

4

3

7

2

FERRARI Stefano

FERRARI Giorgio

FANTINI Maurizio

ZANNI Alberto

ROSSI Romano

MELIOLI Mauro

MORELLI Luca

DALL'ASTA Luigi

CATTINI Massimo

MELLI Gianni

ASD Val D'Enza 2000

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Tresinaro Sorgente

SPSD Novellarese

ASDP Gatto Azzurro

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

ASD Sammartinese

S.P.S. Guastallese

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.730

1.580

1.440

980

740

500

390

390

380

100

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:07



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

6

8

10

5

1

4

3

7

2

FERRARI Stefano

FERRARI Giorgio

FANTINI Maurizio

ZANNI Alberto

ROSSI Romano

SACCANI Armando

MORELLI Luca

DALL'ASTA Luigi

CATTINI Massimo

MELLI Gianni

ASD Val D'Enza 2000

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Tresinaro Sorgente

SPSD Novellarese

A.P.S.D. Il Correggio

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

ASD Sammartinese

S.P.S. Guastallese

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.730

1.580

1.440

980

740

480

390

390

380

100

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:08



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

9

2

6

5

7

4

1

3

8

CIGARINI Giovanni

ZACCARELLI Mauro

CASSIA Giuseppe

GASTALDI Pierluigi

VILLAZZI Daniele

FERRARI Giancarlo

PIOLI Lauro

BONACINI Felice

GUALDI Ivo

PINOTTI Emilio

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. Il Correggio

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

ASD Val D'Enza 2000

G.S.D. Bismantova

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASDP Gatto Azzurro

(Riservarossa)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.160

2.050

1.810

1.740

1.620

1.530

1.510

1.210

1.050

880

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore CZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:08



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

8

7

3

10

9

5

1

6

4

CAMPANI Alex

CONSOLINI Sandro

FANTESINI Gianni

TRIGIANTE Lorenzo

FIORINI Franco

ANCESCHI Giancarlo

FOLLONI Afro

RAZZINI Tiziano

DAVOLIO Giuseppe

PECCHINI Yuri

ASDP Gatto Azzurro

APSD Il Vairone

ASD Cormorano Rubierese

ASD Val D'Enza 2000

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S. Guastallese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Sammartinese

A.P.S.D. Il Correggio

SPSD Novellarese

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.790

1.440

1.410

1.410

1.250

990

990

920

410

0

1

2

3,5

3,5

5

6,5

6,5

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore AZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:09



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

7

3

10

9

5

2

1

6

4

CONSOLINI Sandro

FANTESINI Gianni

TRIGIANTE Lorenzo

FIORINI Franco

ANCESCHI Giancarlo

FOLLONI Afro

TARONI Stefano

CERVI Graziano

DAVOLIO Giuseppe

PECCHINI Yuri

APSD Il Vairone

ASD Cormorano Rubierese

ASD Val D'Enza 2000

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S. Guastallese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Cormorano Rubierese

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Il Correggio

SPSD Novellarese

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.440

1.410

1.410

1.250

990

990

930

430

410

0

1

2,5

2,5

4

5,5

5,5

7

8

9

11

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore BZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:09



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

5

2

9

3

1

6

7

8

4

CORRADINI Giorgio

GIBERTONI Marco

MORELLI Fausto

MATTIOLI Luciano

MENOZZI Nino

SALATI Massimo

MORGOTTI Ivan

ROSSI Antonio

TONDELLI Flavio

GOVI Manuel

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Sammartinese

G.S.D. Bismantova

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Val D'Enza 2000

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. Il Correggio

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASDP Gatto Azzurro

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Riservarossa)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.800

1.340

1.060

1.040

830

830

410

410

120

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7,5

7,5

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore CZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:10



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

8

3

1

5

2

7

4

6

10

LUSUARDI Werter

PEGGI Iginio

BECCHI Tiziano

PADERNI Fausto

MIRANDOLA Manuele

RUOZZI Marco

LOGIODICE Rocco

PACCHIONI Luca

CALIPARI Francesco

PATTINI Enrico

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. La Canalina

ASD Cormorano Rubierese

ASD Tresinaro Sorgente

S.P.S. La Foca

ASD Sammartinese

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

ASD Val D'Enza 2000

(Riservarossa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.960

660

630

620

600

340

280

180

160

120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore AZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:10



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

8

3

5

1

2

7

4

6

10

LUSUARDI Werter

PEGGI Iginio

BECCHI Tiziano

MIRANDOLA Manuele

PACCHIONI Vittorio

CHIUSSI Giuliano

LOGIODICE Rocco

PACCHIONI Luca

CALIPARI Francesco

PATTINI Enrico

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. La Canalina

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. La Foca

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

ASD Val D'Enza 2000

(Riservarossa)

(Colmic)

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.960

660

630

600

570

450

280

180

160

120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore BZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:11



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

2

6

5

3

9

8

1

4

7

MELEGARI Marco

MAGGIORE Lorenzo

ANIGONI Gian carlo

GUASTALLA Enrico

MANFREDOTTI Daniele

BACCARINI Gino

ROSSI Roberto

ARLEONI Gianni

GIBERTINI Luigi

MAZZOLI Livio

ASD Val D'Enza 2000

ASD Lenza Bibbianese

APSD Il Vairone

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Guastallese

G.S.D. Bismantova

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

ASD Cormorano Rubierese

SPSD Novellarese

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.210

1.950

1.470

1.320

1.310

1.020

1.010

730

430

350

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama (Tagliana-Ascona) Novi MO

Data 21-07-2013

Società Organizzatrice Bismantova

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale Pesca RE

Settore CZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Porta Paolo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

17:51:11


